
Montážní postup při ukládání markerů SM 2500 a SM 100-3D 
 
1. Po obsypání a zhutnění zeminy 2. Marker mírně zasypeme,  
do výšky roury, položíme na rouru aby nedošlo k posunutí  
marker. !POZOR! Prstenec je nutno před celkovým zasypáním. 
ukládat rovnoběžně s terénem. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Provedeme zasypání a zhutnění asi 4. Provedeme celkové zasypání potrubí. 
do výšky 30 cm nad marker. Tady je 
doporučeno položit varovnou folii 
(možno použít folii FP-DISA). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámky: 
Kulové markery (SM 100-3D) se dají vyhledat do hloubky 1,2 metru. 
Prstencové markery (SM 2500) musí být ukládány rovnoběžně s terénem, jinak se snižuje 
možnost vyhledání. Při správném uložení je hloubka vyhledání až 1,8 metru, doporučená 
hloubka pro uložení prstencových markerů je 1,5 metru 
 
 
 
Dodavatel pro ČR: 
DISA s.r.o., Barvy 784/1, 638 00 Brno 
tel. 548141215-6, 545223040 

 


